próxima excursão terá lugar em Junho, e 

- será feita com a colaboração do Centro Na- 
cional Suíço do Turismo, Caminhos de 
Ferro Federais, Caminhos de Ferro Rhéti- 
cos e Caminho de Ferro do Jungfrau. 

O preço de inscrição será de cerca de 
“Esc. 2.500$00 (dois mil e quinhentos es- 
cudos), sendo limitado o número de ins- 
.erições,. 

: Podemos já dizer alguma coisa sobre o 
programa da excursão. Os excursionistas, 
depois da chegada a Genêve, seguirão para 
Berne, capital da Confederação Helvética, 
onde serão recebidos pelos ferroviários do